
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vimperk č.p.81 Datum: 6. 1. 2024

Zadavatel: IČ:
Město Vimperk DIČ:

Zhotovitel: IČ:
GSI INVEST s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
Roman Brychta Architekti s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Jiří Tichý DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 293 874,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 293 874,00 21,00% 61 713,54

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 355 587,54

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace pivovarských teras

ZL č.1 - Veřejné toalety

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Vimperk č.p.81 Datum: 6. 1. 2024

Zadavatel: Město Vimperk Projektant: Roman Brychta 
Architekti s.r.o.

Zhotovitel: GSI INVEST s.r.o. Zpracovatel: Jiří Tichý

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 293 874,00
HSV - Práce a dodávky HSV 293 874,00
    1 - Zemní práce 198 170,64

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 32 695,03

    997 - Přesun sutě 63 008,33

Revitalizace pivovarských teras

ZL č.1 - Veřejné toalety

    Pozn.:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
  Změny představené tímto ZL jsou změny dle odst. 6 § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů.

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Vimperk č.p.81 Datum: 6. 1. 2024

Zadavatel: Město Vimperk Projektant: Roman Brychta 
Architekti s.r.o.

Zhotovitel: GSI INVEST s.r.o. Zpracovatel: Jiří Tichý

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 293 874,00

D HSV Práce a dodávky HSV 293 874,00

D 1 Zemní práce 198 170,64
201 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 

přítok do 500 l/min hod 300,000 89,50 26 850,00

VV "odhad"300 300,000

202 K 138611101 Dolamování hloubených vykopávek jam ve vrstvě tl do 
1000 mm v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 7 m3 3,100 5 660,00 17 546,00

203 K 138611301 Dolamování hloubených vykopávek šachet ve vrstvě tl 
do 500 mm v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 7 m3 3,100 7 120,00 22 072,00

204 K 139712111 Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 až 5 ručně m3 15,040 4 790,00 72 041,60

VV
"m 
skála"0,3*1,65*1,3+0,9*1,1*(4,23+3,78)+(0,3+0,9)/2*(2,507*3,
18+1,505+1,3)

15,040

2 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 21,240 298,00 6 329,52

VV 3,1+3,1+15,04 21,240

3 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 42,480 23,00 977,04

VV 21,24*2 42,480

4 K 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 přes 100 m3 m3 21,240 50,20 1 066,25

5 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 21,240 20,70 439,67

6 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 t 38,232 1 330,00 50 848,56

VV 21,24*1,8 38,232

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 32 695,03
205 K 962032230 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 

na MV nebo MVC do 1 m3 m3 0,714 1 550,00 1 106,70

VV "zeď v chodbě"1,7*1,4*0,3 0,714

206 K 965043441 Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem 
nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2 m3 8,759 3 190,00 27 941,21

VV "m vstup"0,3*4,06*4,235 5,158
VV "chodba"0,15*1,45*2,32 0,505
VV "m skála"0,15*4,88*4,23 3,096

207 K 965082941 Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm m3 7,793 468,00 3 647,12
VV "m vstup"0,15*4,06*4,235 2,579
VV "chodba"1,55*1,45*2,32 5,214

D 997 Přesun sutě 63 008,33

209 K 997013152 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace t 31,560 1 190,00 37 556,40

VV 1,39+19,26+10,91 31,560

62 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 31,560 286,00 9 026,16

63 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 120,010 12,50 1 500,13

Revitalizace pivovarských teras

ZL č.1 - Veřejné toalety

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 10,91*11 120,010

64 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 640,150 12,50 8 001,88

VV 20,65*31 640,150

65 K 997013861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 
01 01

t 19,260 170,00 3 274,20

VV 19,26 19,260

66 K 997013863 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02 t 1,390 318,00 442,02

VV 1,39 1,390

67 K 997013873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 10,910 294,00 3 207,54

VV 10,91 10,910

Strana 4 z 4




